

## سپیدان

## بهره برداری از ۸۲ واحد مسکن مهر شهر اردکان در دهه فجر



فرماندار سپیدان از بهره برداری ۸۲ واحد مسکن مهر شهر اردکان این شهرستان خبر داد و افزود : این واحدها دردهه فجر امسال به متقاضیان واگذار می-شود .
علیرضا انصاری فرماندار سپیدان با اعلام این خبر در جلسه ستاد دهه فجر این شهر ستان گفت: ساخت مسکن مهر شهر اردکان با ۴۳۵ واحد در نیمه دوم سال ۸۶ در قالب تعاونی مسکن مهر کارگزی، کارمندی، فرهنگیان و مشاغل آزاد شروع شده است . وی افزود : تعداد ۸۲ واحد آن در دهه فجر امسال به بهره برداری می-رسد و مابقی واحدها نیز با ۷۰درصد پیشرفت فیز یکی در حال ساخت است و به زودی به متقاضیان واگذار خواهد شد . فرماندار سپیدان در پایان با اشاره به اهمیت احداث مسکن مهر و اینکه یکی از مهمترین خدمات دولت در راستای خانه دار شدن مردم بی سرپناه است اظهار امیدواری کرد که دیگر واحدهای مسکن مهر سپیدان را هر چه سریعتر به صاحبان آنها تحویل دهند.

**فرماندار سپیدان:**

## دهه فجر سر آغاز انقلاب بی نظیر و پیروزی

## ملت سرافراز ایران بر استکبار جهانی است

اولین نشست ستاد گرامیداشت دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی سپیدان با حضور امام جمعه، فرماندار، بخشداران و سایر مسئولین در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

<div><div><span><span>علیرضا انصاری</span></span><div>فرماندار سپیدان در این نشست ضمن گرامیداشت یاد و خاطره حضرت</div></div></div>	<div><div><span><span>علیرضا انصاری</span></span><div>فرماندار سپیدان در این نشست ضمن گرامیداشت یاد و خاطره حضرت</div></div></div>
--	--

امام (ره) که با رهبری‌های پیامبرگونه خود، عزت، افتخار و سربلندی را نصیب ملت ایران نمودند گفت: دهه فجر سرآغاز انقلاب بی نظیر و پیروزی ملت سرافراز ایران بر استکبار جهانی است. انصاری با اشاره به موج بیداری اسلامی و اسلام خواهی در منطقه آن را از برکات انقلاب اسلامی دانست و افزود: بحمدالله پیام انقلاب اسلامی که در ابتدا مدنظر حضرت امام (ره) بود امروز به گونه ای به دنیا صادر شده و هرچند دیر این پیام را دریافت کردند و دیر شروع کردند ولی خوب شروع کردند.

فرماندار سپیدان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نزدیک بودن ایام اله مبارک دهه فجر با ایام انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی ، دهه فجر امسال و انتخابات این دوره را متمایز از دوره‌های گذشته دانست و ضمن تأکید بر برگزاری با کیفیت و مطلوب برنامه‌های گرامیداشت ایام اله دهه فجر بر زمینه سازی جهت حضور و مشارکت حداکثری مردم در انتخابات تأکید کرد.

در ادامه حجت الاسلام موسوی انور امام جمعه سپیدان با ذکر اهمیت یاد و خاطره ساروز پیروزی انقلاب اسلامی در تثبیت پایه های نظام جمهوری اسلامی این ایام الله را نماد شکوه ، عظمت و اقتدار نظام و ملت ایران اسلامی دانست و بر لزوم گرامیداشت این ایام مبارک و خجسته تأکید کرد .

## استهبان

**امام جمعه استهبان:**

## به مردم اطمینان می‌دهیم همان آرایی که وارد

## صندوق می‌شود، قطعا همان خواننده خواهد شد

سرویس خبری/ فاطمه پنجلی: حجت الاسلام خاوری امام جمعه شهرستان استهبان طی بیاناتی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: از بین ۱۶ نفر نامزدهای نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی تاکنون ۳ نفر انصراف داده‌اند که از این ۱۶ نفر ۲ نفر از استهبان و بقیه از شهرستان نی‌ریز بوده‌اند که تعیین صلاحیت‌ها و نتیجه نهایی متعاقبا از سوی استان و هیات‌های اجرایی اعلام خواهد شد.

امام جمعه استهبان همچنین ضمن تأکید بر حفظ امانت داری همچون گذشته از سوی مسئولین و نیز جایگزین نمودن فرهنگ خوب به جای فرهنگ غلط، گفت: ما به مردم اطمینان می‌دهیم، جای هیچ نگرانی نیست و همان آرایی که وارد صندوق می‌شود، قطعا همان خواننده خواهد شد و کسانی که مورد اطمینان و انتخاب مردم باشند وارد مجلس خواهند شد.

وی از مردم درخواست نمود تا همچون گذشته با حضور پرشور خود در انتخابات شرکت و نماینده مورد تأیید خود را انتخاب کنند و مشتی محکم بر دهران پاوه گویان بکوبند.

حجت الاسلام خاوری از کاندیدهاها و طرفداران آنها درخواست نمود که نقاط قوت کاندیدهای مورد نظر خود را تبلیغ کنند و از هرگونه تحریب و تضعیف سایر کاندیدهاها که صلاحیت آنها به تأیید هیأت‌های اجرایی و نظارت استان رسیده خودداری کنند.

وی در رابطه با سرمایه گذاری در بخش صنایع تبدیلی انجیر در استهبان به عنوان بزرگترین انجیرستان جهان، گفت: دولت هرگز در بخش صنایع سرمایه گذاری نکرده ولی حمایت می‌کند و این می‌تبد که سرمایه‌گذاران با سرمایه ولو اندک و جوانان تحصیل کرده با فکر و هم اندیشی دست به دست هم داده و در بخش فرآوری انجیر سرمایه گذاری را فراهم کنند و نگذارند که انجیر به صورت خام به شهرستان‌ها و استان‌های دیگر وارد شود و قطعا دولت هم حمایت می‌کند، ولی اول خود مردم باید حرکت کنند و در این زمینه سرمایه گذاری نمایند و سپس دولت تسهیلات و حمایت لازم را فراهم می‌کند.

امام جمعه استهبان با اشاره به اینکه دولت حمایت ویژه‌ای از تعاونی‌ها انجام می‌دهد، گفت: باید انجیرداران و نیز سرمایه داران همگی جمع شوند و با سرمایه اندک، تعاونی تشکیل دهند و تعاونی گسترده‌ای انجام شود و سپس دولت حمایت کند تا این محصول به نحو احسن و مطلوب فرآوری شود و محصول داران نیز متضرر نشوند.

حجت الاسلام خاوری در پایان گفت: اگر زمینه‌ای در این شهرستان فراهم و هم کم‌کم عادی سازی شود و از سوی مردم نیز سرمایه گذاری

شود، دولت نیز حمایت‌های لازم را در هر زمینه‌ای انجام می‌دهد و قطعا زمینه‌های اشتغال زایی نیز ایجاد خواهد شد.

## لارستان

## آغاز ساخت درب حرم مطهر باب الحوائج

## حضرت امام موسی کاظم(ع) در لارستان

در روز اربعین حسینی و باحضور آیت الله العظمی سید عبدالملی آیت اللهی امام جمعه لارستان، علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، اعضای ستاد بازیسازی عتبات عالیات در این شهرستان، مسئولین، روحانیون و اقشار مختلف مردم سخاوتمند لارستان، کارگاه ساخت درب حرم مطهر باب الحوائج حضرت امام موسی کاظم (ع) در لارستان افتتاح شد.

در آیین افتتاح این کارگاه، امیری فرماندار ویژه لارستان طی سخنانی اظهار داشت: به حول و قوه الهی و با کمک همه خیرین و مردم عزیز منطقه لارستان بزرگ، درب حرم مطهر حضرت امام موسی کاظم(ع) در لارستان ساخته و توسط همین مردم به کاظمین ارسال خواهد شد.

وی افزود: برای ساخت این درب مطهر حدود ۳ میلیارد ریال وجه نقد لازم است. انشاءالله همه در این امر خیر و خداپسندانه سهم باشند تا مجدداً نام لارستان بزرگ، نام خیرین و دوستداران اهل بیت عصمت و طهارت ماندگار و جاوید بماند و مطمئناً صفحه درخشان دیگری بر کتاب فطور افتخارات مردم و خیرین عزیز و ولایتمدار این منطقه اضافه می‌شود.

امیری تصریح کرد: ساخت این درب مطهر تحت نظارت شرعی آیت الله العظمی آیت الهی و با نظارت فنی ستاد عتبات عالیات کشور، استان و شهرستان صورت می‌پذیرد و به همت بلند این مردم ولایی از صفر تا ۱۰۰ ساخته می‌شود.

وی گفت: برای ساخت این درب مطهر ۶ متر مکعب چوب ساج برمه‌ای، ۱۵۰ کیلوگرم نقره، ۱۰۰ کیلوگرم مس و حدود ۱ کیلوگرم طلا نیاز است و در کمتر از یک سال ساخته خواهد شد.

گفتنی است قلمزنان اصفهانی کار قلم زنی را شروع کرده‌اند و کار نگارگری را با طلا، نقره و مس انجام خواهند داد و اسناد اصلی این در، استاد حاج اسدالله فرامرزی حقیقی است که با همکاری فرزنداناش این در را می‌سازند.

لازم به ذکر است میحان اهل بیت می‌توانند نذورات خود را به بانک ملی حساب شماره ۰۲۰۵۶۸۶۹۵۷۰۰۳ و مؤسسه مالی و اعتباری مهر به حساب شماره ۱۶-۹۱۷۷۸۷-۰۹۱۷۷۸۷-۳۰-۶۹۹۲ واریز نمایند.

## فسا

## چند خبر از جهاد کشاورزی شهرستان فسا

- در سال زراعی جاری سطحی معادل ۱۴۰ هکتار از اراضی زراعی شهرستان فسا به کشت تربتی‌کاله اختصاص یافت.
علیزاده گفت: با توجه به سازگاری این گیاه به آب و هوای شهرستان و مقاومت آن با تنش‌های محیطی و خشکی می‌تواند جایگزین مناسبی برای کشت در اراضی که عملکرد کندم پایین است باشد.
پیش بینی می‌شود ۶۵۰ تن محصول از این سطح برداشت شود.

- به گفته مهندس علیزاده مسئول واحد زراعت، ۴۲۵۰ هکتار از اراضی شهرستان به کشت جو اختصاص یافت.
وی افزود: از عوامل مؤثر در افزایش سطح زیر کشت این محصول، نیاز آبی کم، افزایش قیمت جو، مقاومت در برابر خشکی و شوری، کوتاه بودن طول دوره رشد نسبت به گندم، امکان مصرف به صورت سبز جهت تغلیف دام می‌باشد.

- علیزاده مسئول واحد زراعت مدیریت جهاد کشاورزی فسا از پایان عملیات برداشت ذرت از ۷۷۰۰ هکتار از مزارع این شهرستان خبر داد و افزود: ۱۴۵۰ هکتار از مزارع به صورت علوفه‌ای و با متوسط تولید ۵۰ تن برداشت شده است که این رقم در مقایسه با سال گذشته ۱۵۰٪ افزایش داشته که از عوامل مؤثر در افزایش آن می‌توان به قیمت مناسب ذرت علوفه‌ای اشاره کرد.
وی با بیان اینکه ۶۲۵۰ هکتار نیز به صورت دان‌های برداشت شده افزود: میزان تولید این محصول ۵۶۲۵۰ تن با رطوبت ۱۴٪ بوده که به ازای هر هکتار به طور متوسط ۹ تن را شامل می‌شود.

- ۱۵۳۰ هکتار از اراضی زراعی شهرستان فسا به کشت گندم آبی اختصاص یافت.
علیزاده کارشناس زراعت مدیریت جهاد کشاورزی با اعلام این خبر افزود: این میزان در مقایسه با سال گذشته ۷۰۰ هکتار کاهش داشته که از علل آن، افت سفره‌های آب زیرزمینی، اصلاح الگوی کشت، هماهنگی سطح زیر کشت با آب قابل دسترس و حفظ متوسط عملکرد در واحد سطح می‌توان نام برد.
همچنین پیش بینی می‌شود در صورت عدم بروز عوامل غیرمترقبه و غیره، حدوداً ۸۷۰۰۰ تن گندم تولید شود.

## اقلید

## سومین سوگواره تقزیه خوانی نغمه‌های نینوا

## به کار خود پایان داد



همزمان با پنجمین همایش عاشورائیان فارس، سومین سوگواره تعزیه خوانی نینوا مصادف با اربعین حسینی با دو اجرا از

استهبان گیلان و فارس به کار خود پایان داد.گروه تعزیه خوانی شاهزاده ابراهیم استان گیلان با اجرای مجلس ابوالفضل عباس(ع) در حسینیه بقیه اله الاعظم باغستان و گروه بانوات فارس با اجرای مجلس شهادت حر در حسینیه ارجمان اقلید.

این سوگواره به صورت غیر رقابتی و با اجرای سیزده مجلس و حضور گروه‌هایی از استان‌های اصفهان، فارس،گیلان، مرکزی و یزد از تاریخ نوزدهم لغایت بیست و چهارم دیماه برگزار گردید.
مراسم اختتامیه سوگواره مزبور در دو حسینیه با شد و با فواصل زمانی کوتاه، و حضور محمود عالیشوندی مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و علی زمانی فرماندار اقلید برگزار شد.
در این مراسم ابتدا عرب جعفری رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان اقلید، به ارائه گزارش مختصری از روند برگزاری سوگواره پرداخت.
سپس زمانی فرماندار اقلید ضمن خوش آمد گویی به مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و گروه‌های حاضر در سوگواره از زحمات تمامی دست اندرکاران و بانیان برگزاری این مراسم تقدیر کرد.

## اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

در ادامه محمود عالیشوندی مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس ضمن تسلیت اربعین حسینی بر لزوم تاسی از منش حضرت زینب(س) و امام سجاده(ع) تأکید کرد.
وی گفت: وظیفه ادامه راهی که در کربلا توسط این دو بزرگوار آغاز شد اکنون به دوش ماست.
عالیشوندی راه مقابله با هجمه فرهنگی بیگانگان راه، ترویج فرهنگ عاشورایی دانست و اظهار امیدواری کرد که بتوان در آینده‌ای نزدیک فارس را به پایگاه برگزاری سوگواره های عاشورایی تبدیل کرد.
وی در ادامه از تمامی افرادی که در اجرای این برنامه همکاری صمیمانه و خالصانه داشته اند به ویژه مردم مدینه شهرستان اقلید که موسوم به نام مبارک حضرت ولی عصر(عج) است به خاطر حضور با شکوه و پرشور قدرنداری نمود.
در پایان مراسم از گروه‌های حاضر، همچنین از کربلای علی اسمی از استان گیلان به عنوان پیشکسوت شبیه خوانان گروه‌های شرکت کننده و از هیأت امنای حسینیه های ارجمان و بقیه اله الاعظم و دست اندر کاران با تقدیم لوح سپاس و تندیس قدردانی شد.

## آباده طشک

## انتخاب سه مسئول جدید در

## ادارات بخش آباده طشک

در جلسه شورای اداری بخش آباده طشک، مراسم تودیع و معارفه مسئولین قدیم و جدید سه دستگاه از ادارات بخش آباده طشک برگزار گردید.
در این جلسه عزیزی بخشدار آباده طشک از خدمات و زحمات چند ساله مصطفی نکهداری مسئول مرکز خدمات جهاد کشاورزی دهستان حنا، دکتر فلاحي سرپرست شبکه بهداشت و درمان و رحیمی مسئول بانک کشاورزی کوشکک تقدیر و به ترتیب نورااله بیات را به سمت سرپرست جهاد کشاورزی دهستان حنا، خاتم دکتر عارفی به ریاست شبکه بهداشت و درمان و منوچهری را به عنوان رئیس بانک کشاورزی کوشکک معرفی کرد.

## افتتاح یک واحد تولیدی اشتغالزا

## در بخش آباده طشک

رحیم عزیزی بخشدار آباده طشک گفت: با تلاش و پیگیری‌های یکی از اهالی شهر آباده طشک، واحد تولیدی کارگاه صنعتی و پیشرفته تولید تریچه و خریا و خاموت در شهر آباده طشک مورد بهره برداری قرار گرفت.
عزیزی گفت: جهت احداث و راه اندازی این واحد تولیدی، حدود ۵ میلیارد ریال هزینه گردیده که تماماً توسط فرد سرمایه گذار که از اهالی شهر آباده طشک تأمین و هیچ گونه تسهیلاتی نیز دریافت ننموده است.
بخشدار آباده طشک گفت: با راه اندازی این واحد تولیدی زمینه اشتغالزایی برای ده نفر فراهم گردیده است.

## بهبهان

## خبرهایی از تیب تکاور امام حسن مجتبی(ع)

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیب تکاور امام حسن مجتبی(ع) راهیمیبا فرهنگ، ورزشی و خانوادگی به مناسبت سالگرد شهادی ششپایبی شهرستان بهبهان و با دعوت از بنام مردم، پرسل تیب تکاور امام حسن مجتبی(ع)، تربیت بدنی و ستاد یادواره شهادی شهرستان از محل شهادی گمنام شهرستان برگزار گردید و در پایان نیز به تعدادی از شرکت کنندگان به قیاد فرجه جوایزی تقدیم شد.

- اردوی فرهنگی خانوادگی پرسل تیب تکاور امام حسن مجتبی(ع) از سوی نمایندگی ولی فقیه در محل سیاه ناحیه بهبهان برگزار شد.
در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا سیدی و دکتر جعفری درباره مطالب اخلاقی، دینی، اعتقادی و روانشناسی به ایراد سخن پرداخت.
در پایان با برگزاری مسابقات متنوع به برندگان مسابقات جوایزی اهدا گردید.

- رزمندگان تیب تکاور امام حسن مجتبی(ع) جهت افزایش توان و روحیه خود در برنامه‌ای از پیش تعیین شده اقدام به کوهپیمایی ۱۵ساعته در ارتفاعات حیات آباد نمودند.
همچنین رزمندگان این تیب در اقدامی دیگر با عبور از تنگه خابیز توانستند ارتفاعات خابیز را فتح نمایند.
این کوهپیمایی نیز جهت آمادگی یگانی و همچنین ارتقای روحیه و توان فردی رزمندگان تیب تکاور با توکل بر خدا به مدت ۶ ساعت به طول انجامید.

- در برنامه‌ای دیگر که با حضور مسئول نمایندگی ولی فقیه نیروی زمینی سیاه در تیب تکاور امام حسن مجتبی(ع) برگزار گردید حجت الاسلام والمسلمین حاج محمدهادی رضایی با حضور در جمع سبزپوشان این تیب به ایراد سخنرانی پیامون پیام امام حسین(ع) پرداخت و با بیان اینکه ایمان خردن را سراسر نیاید دارد، به برشمردن ارکان آن و ارایه توضیحات مفصل پرداخت و خاطرنشان کرد: حب و بغض، دوست و دشمن را مشخص نمودن، خطوط فاسد را شناختن و همچنین تسلیم بودن در مقابل خدای، گاهی فرمان به انجام امور و گاهی فرمان به ترک محرمات و معاصی و گناهان، از ارکان ایمان می‌باشد.

## شرکت اطلاع رسانی ماهور یکی از

## بزرگترین اپراتورهای ISP در بهبهان

سرویس خبری/ خلیجی: مسئول پشتیبانی شرکت اطلاع رسانی ماهور در گفتگو با خبرنگار طلوع گفت: این شرکت در سال ۱۳۷۸کار خود را در زمینه اینترنت و فن آوری اطلاعات شروع نمود که به فضل خدا توانست با ارائه خدمات مناسب به کاربران، خود را به عنوان یکی از اپراتورهای بزرگ ADSL و Wireless در شهرستان بهبهان معرفی نماید.

احسان عرفانی در ادامه افزود: این شرکت طی سالیهای متعددی توانسته با ارائه خدمات Daitup و پس از آن وایرلس و ADSL به روزترین سیستم های اینترنتی را در سطح شهرستان ارائه دهد.
وی خاطرنشان کرد: شرکت اطلاع رسانی ماهور با تیش از ده سال سابقه در ارائه انواع خدمات دسترسی به اینترنت تمامی نیازهای کاربران خود را در حوزه اینترنت پرسرعت تأمین نموده و طی این سالها توانسته بخش بزرگی از بازار اینترنت در سطح شهرستان بهبهان را به خود اختصاص دهد .

عرفانی در پایان اظهار داشت: امیدواریم که این شرکت در آینده نیز بتواند با ارائه خدمات مناسب به مردم شهرستان بهبهان همچنان در زمره بزرگترین اپراتورهای خدمات اینترنتی شهرستان باقی بماند.

## یاسوج

**شهردار یاسوج:**

## ۱۰۰ دستگاه تاکسی به ناوگان درون شهری

## یاسوج اضافه می‌شود

شهردار یاسوج پایتخت طبیعت ایران از اضافه شدن ۱۰۰ دستگاه تاکسی به ناوگان درون شهری این شهر توریستی خبر داد.

قیاد نگین تاجی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در یاسوج با اشاره به کمبودهای موجود در سیستم حمل و نقل درون شهری یاسوج اظهار

## سال هفدهم      ◻ شماره ۱۲۰۷      ◻ صفحه ۳

داشت:
اختصاص ۱۰۰ دستگاه تاکسی مازاد بر سهمیه استان کهگیلویه و بویراحمد به مرکز این استان می‌تواند تا حدی به بهبود وضعیت فعلی کمک کند.

شهردار یاسوج بیان داشت: به متقاضیان دریافت این تاکسی‌ها وام کم بهره داده می‌شود که در این زمینه تاکنون چند نفر با اتمام کارهای بانکی، آماده دریافت تسهیلات هستند.

نگین تاجی افزود: برای تغییر وضعیت موجود راهی نداریم جز اینکه بخش خصوصی در این زمینه فعال شود و به صورت جدی به ارائه خدمات به شهروندان بپردازد.

وی با بیان این که شهرداری به تنهایی نمی‌تواند پاسخگوی حمل و نقل درون شهری باشد، گفت: وقتی ما از مردم می‌خواهیم تا از وسیله شخصی خود برای تردد در سطح شهر استفاده نکنند باید خدمات شایسته آنان را نیز ارائه دهیم.

شهردار پایتخت طبیعت ایران عنوان کرد: بهبود و ساماندهی حمل و نقل درون شهری دو روی سکه است که یک طرف آن مها کردن امکانات و تجهیز کمی و کیفی ناوگان و روی دیگر فرهنگ و تمایل مردم به استفاده از ناوگان عمومی است.

نگین تاجی با اذعان به وجود برخی نقایص در ناوگان عمومی درون شهری یاسوج، این نوید را داد که با برنامه‌ریزی‌ها و تصمیمات کارگشا با همکاری مردم، شورای اسلامی و مسئولان ارشد این استان این وضعیت سامان گیرد.

شهردار یاسوج از خرید هفت دستگاه اتوبوس درون شهری نیز خبر داد و یادآور شد: دولت از این پس اتوبوس به شهرداری‌ها نمی‌دهد و خرید ناوگان عمومی تنها با دریافت وام صورت می‌گیرد و شهرداری یاسوج قول خرید هفت دستگاه اتوبوس را گرفته است.

وی، رعایت اخلاق و انصاف را برای برطرف کردن بسیاری از مشکلات ضروری دانست و ادامه داد: همین ناوگان فعلی نیز اگر به وبیگرد اخلاق محورانه و تعهد کاری به ارائه خدمات و حمل مسافر کورسی در شهر یاسوج اقدام کنند، های نارضایتی این بخش به حداقل می‌رسد.
شهردار یاسوج خاطرنشان کرد: ساخت پایانه‌های مسافربری در این شهر در دستور کار این واحد مدبریتی است که در این زمینه در دو نقطه از شهر یاسوج احتمال ساخت پایانه مسافربری درون شهری وجود دارد.

## بندر عباس

**استاندار هرمزگان:**

## مدارس هرمزگان نباید کمبود امکانات داشته باشند

استاندار هرمزگان گفت: هیچ یک از مدارس این استان نباید کمبود امکانات داشته باشد و همچنین دانش آموزان باید در بهترین شرایط ممکن مشغول به تحصیل باشند.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، ابراهیم عزیزی در نشست شورای آموزش و پرورش استان اظهار داشت: فضای موجود در یک مدرسه تنها مختص به دانش آموزان نیست بلکه در وقت‌های تعطیلی باید فرصتی برای استفاده علمی و فرهنگی مردم آن محله و زمینه ساز رشد و پیشرفت تمام اقشار جامعه باشد.

وی افزود: شورای آموزش و پرورش یک فرصت مناسب برای برقراری عدالت در تربیت و تعلیم و تربیت در استان است و بررسی وضعیت برخورداری واحدهای آموزشی سراسر هرمزگان و سنجیدن آن با مرکز استان بر عهده این شورا است.

استاندار هرمزگان با اشاره به ضرورت تنوع سازی در محیط‌های یادگیری برای جذب دانش آموزان، ادامه داد: ایده نو برای افزایش جاذبه در محیط‌های آموزشی از قبیل امکانات، مدیریت و نوع برخورد نیز از مواردی است که شورای آموزش و پرورش می‌تواند در آن تأثیرگذار باشد.

وی اضافه کرد: شورای آموزش و پرورش باید خالق ایده‌های جدید و نوین در نگاه به‌تربیت و تربیت و از نگاه بسته در این امر به دور باشد.
عزیزی مکان‌های آموزشی را فرصت‌هایی دانست که دیگران نیز می‌توانند از آنها استفاده کنند و این تنها در خصوص دانش آموزان و معلمان نیست بلکه مدارس می‌توانند کانون پیشرفت و رشد تمام اقشار جامعه باشد.
وی بیان داشت: اگر از فضاهای موجود در مدارس در زمان تعطیلی استفاده مناسب داشته باشیم می‌توان مدرسه را به عامل ترقی و افزایش فرصت در جامعه بدل کرد.

رئیس شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان بر برخورداری مدارس و واحدهای آموزشی از امکانات و تجهیزات تأکید و بیان داشت: مدارس و واحدهای آموزشی به نوعی باید با کترین مشخص رویه‌رو بوده و سزاوار نیست که در مدرسه‌ای کمبود امکاناتی از قبیل آزمایشگاه و سالن داشته باشند.

## بوشهر

**جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر:**

## بیش از ۵۲ کیلو مواد مخدر در بوشهر کشف شد

جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشف بیش از ۵۲ کیلوگرم مواد مخدر در بوشهر خبر داد.

نعمت‌الله منصوری در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در بوشهر اظهار داشت: در پی کسب خبر و اطلاعات واصله مبنی بر اینکه فردی به هویت معلوم قصد حمل مقداری مواد مخدر از نوع تریاک با اتوبوس اسکائیا از استان هرمزگان به طرف استان خوزستان را داشت مأموران خیر موردنظر را در دستور کار خود قرار داد و با کسب مجوز قضایی با ایجاد تور ایست بازرسی موقت در محور بوشهر به گناه اتوبوس مذکور را توقیف و به یگان دلالت داده شد.

وی گفت: پس از بررسی دقیق از خودرو توسط سگهای موادیاب در بدنه داخل خودرو کنار صندلی مسافران مقدار ۵۲ کیلو و ۸۵۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و ضبط شد.
در این راستا راننده و کمک راننده خودرو هر دو دستگیر و جهت رسیدگی به مراجع ذیصلاح تحویل داده شدند.

جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر تصریح کرد: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز و با تلاش مأموران انتظامی شهرستان دیلم استان بوشهر یک محموله قاچاق در شهرستان دیلم کشف و ضبط شد.

وی گفت: مأموران ایست بازرسی شهید موسوی شهرستان دیلم استان بوشهر به یک دستگاه تریلی به رانندگی «م» اهل و ساکن آذربایجان غربی مشکوک و مظنون شدند.
منصوری ادامه داد: در بازرسی از خودروی مذکور مقدار ۸۸۰ کیسه پلی الومینیوم بدون مجوز قانونی کشف و ضبط شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر بیان داشت: ارزش تقریبی این محموله قاچاق ۸۰ میلیون ریال بر آورد شده است و خودرو حامل کالای قاچاق توقیف و راننده نیز برای رسیدگی به مراجع ذیصلاح تحویل داده شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود اضافه کرد: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز و با هوشیاری مأموران انتظامی شهرستان گناوه یک محموله کالای قاچاق در بندر ریگ کشف و ضبط شد.

آکهی احضار نمیش

بدنبوسله به آقاي عبدالرحمن تیمورزاده فرزند رسول به آدرس آذربایجان غربی ماکو – ع اسام خینوری کوجه نهنید هادی مهنیدی.در دربرنده کلاس ۹۰۰۱۴۰۱دبایری شعبه سوم داسرای عمومی و انقلاب شهرستان جهرم تحت پیگرد بوده اطلاق می‌گردد طرف مدت پنج روز از تاریخ نشر آکهی خود را به این مرجع معرفی نماید در صورت عدم حضور و قفورات اقدام خواهد شد.
۱۰۷۵۰

ضمین امانت نایب سروسناسی

دوادبار شعبه سوم داسرای عمومی و انقلاب جهرم

## روزنامه طلوع را در منزل یا محل کار خود

## دریافت نمایید

۰۷۱۱ – ۲۳۴۴۷۷۲ – ۲۲۲۹۲۴۶ – ۰۷۲۱